
Bestyrelsesmøder – Kontortider: 

 

Næste kontortid:  

Mandag den 6. november kl. 17-18    

                   

Tlf. 32 52 31 21 svares kun i kontortiden. 

 

Næste bestyrelsesmøde: 

Mandag den 6. november kl. 17  

 

 

Vedligeholdelse af Vævergården: 

Gennemgang af vinduer og døre: 

Det viste sig, at det er maler, og ikke Verdich,           

som skal ordne de sidste udeståender         

vedrørende de nye vinduer og havedøre.  

Vi har nu fået dato af maler, og de berørte             

boliger har fået besked. 

 

Der lukkes for det varme vand: 

Fredag den 20. oktober ca. kl. 07.15 - 13.45           

lukkes der for det varme vand, grundet det          

årlige eftersyn på varmtvandsbeholderen m.v. 

 

El-ladestandere: 

I foreningen har vi 2 hybrid-biler, 3 el-biler og en          

el-bil mere på vej, så nu er det muligt at oplade          

på udtag nr.  2 + 3 + 4. 

Vi venter med udtag nr.1 til større behov og         

sparer dermed serviceafgiften på dét udtag. 

 

Nyt boligbyggeri på Plyssen / Saltværksvej: 

I forbindelse med opførelse af boligområde på    

Plyssen / Saltsværksvej er vi blevet anbefalet at få 

lavet en registrering af vores to bygninger på 

Saltværksvej (bolig 1A-11B) for at kunne dokumentere 

hvilke revner og skader, der i forvejen fremstår på 

bygninger samt forebygge yderligere skadeudvikling. 

Bang og Beenfeldt (vores rådgivende ingeniører) har 

nu gennemgået murværk og sokler og udarbejdet en 

fin rapport med foto, der kan bruges som 

dokumentation i tilfælde af, at revner og skader skulle 

udvikle sig eller nye opstå i forbindelse med opførelse 

af det større boligområde på Plyssen. 

Iflg. rapporten er der nogle skader, som de anbefaler 

os at få udbedret, inden opstart af byggeriet. 

Bestyrelsen tager kontakt til murer, og de berørte 

boliger bliver kontaktet af bestyrelsen via mail. 

 

Kælderskabe i hobbyrum under fælleshuset: 

Tak til Carl-Aage for at afgive sit skab til den næste på 

ventelisten. Er der andre, som ikke længere har behov 

for et skab, så kontakt bestyrelsen, og andre på 

ventelisten til skab i kælderen bliver glade        

Hyg-Ind i fælleshuset: 

Opstart torsdag den 5. oktober kl. 10 

OBS ! Ingen Hyg-Ind torsdag den 2. november, 

da fælleshuset er udlejet til beboer. 

  

Med venlig hilsen                                

Bestyrelsen 
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